
Gmina Czarnków została laureatem
nagrody „Wielkopolska Otwarta na
Wolontariat”.

 

MIŁO NAM POINFORMOWAĆ, ŻE PO RAZ KOLEJNY NASZA GMINA
ZOSTAŁA WYRÓŻNIONA!

NA PRZEŁOMIE ROKU PROJEKT ,,POMAGAMY RAZEM W GMINIE
CZARNKÓW” ZOSTAŁ LAUREATEM NAGRODY „WIELKOPOLSKA OTWARTA
NA WOLONTARIAT”.

Czas epidemii pokazał jaką szlachetnością cechują się mieszkańcy gminy
Czarnków. Od pierwszych dni epidemii w naszej gminie powstało wiele oddolnych,
spontanicznych inicjatyw w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa.
Organizowane było szycie maseczek, kombinezonów dla służb medycznych,
drukowanie przyłbic, przekazywanie środków czystości dla czarnkowskiego
szpitala, a także pomoc seniorom i sąsiedzka pomoc potrzebującym. W ramach
wspólnej akcji pod hasłem ,,Ja chronię Ciebie, a Ty chronisz mnie” przekazano
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ponad 11 tys. maseczek wszystkim naszym mieszkańcom. W najtrudniejszym
czasie zapewniona była bezpłatna pomoc psychologiczna, a nawet uruchomiono
zbiórkę na zakup respiratora. Nie sposób opisać wszystkich antycovidowych
działań wolontariackich z terenu gminy Czarnków. Nie sposób też wybrać, które z
nich miało największą wagę, dlatego do nagrody zgłoszeni zostali wszyscy
mieszkańcy, a wspólny projekt zatytułowany został ,,Pomagamy Razem w Gminie
Czarnków”.

 

 

AKCJA O TAK DUŻYM ZASIĘGU NIE MOGŁA PRZEJŚĆ BEZ ECHA.

Kapituła Konkursu dokonała zatwierdzenia formalnego 60 zgłoszeń i dokonała
wyboru Laureatów I edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta na Wolontariat” .

W ramach konkursu inicjatywa ,,Pomagamy Razem w Gminie Czarnków",
otrzymała tytuł „Laureat Konkursu Wielkopolska Otwarta na Wolontariat”.

Celem konkursu organizowanego przez Województwo Wielkopolskie było
nagrodzenie inicjatyw wolontariackich realizowanych przez wielkopolskich
wolontariuszy w roku 2020. Nagroda pieniężna w kwocie 4 tys. złotych zostanie
przeznaczona na kolejne działania wolontariackie.

To podsumowanie w żaden sposób nie świadczy jednak o zakończeniu akcji. Ona
trwa nadal między innymi przez konieczność kontynuowania pomocy sąsiedzkiej.
Nadal dziesiątki osób pracuje nad pomaganiem innym.

Dziękujemy Państwu za wielkie serca i dobrą wolę. Dziękujemy członkom
komisji konkursowej za docenienie naszych działań.
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